1
MRD-NP型
变压器中性点间隙保护装置
联 系 人：王海霞
手 机：13833234535
       18931223802
电 话：0312-3118989-802
传 真：0312-3110105

    2.6 间隙底座安装吊环，整件运输吊装，现场安装快捷方便。
2.7 现场安装时，安装支架可采用无缝钢管，具有很高的强度，保证支架稳固性。
三、型号说明
I
I I
I I I
I v
型：纯间隙
型：间隙＋隔离开关
型：间隙＋闭雷器
型：间隙＋隔离开关＋闭雷器
变压器额定电压：1 10 KV、 22 0K V
变压器中性点间隙保护装置
公司名称（保定明瑞光电科技有限公司）
MRD NP
2
四、电气原理图
避雷器在线监测器
避雷器
隔离开关
放电间隙
CT
6kV 35kV~
110kV 220kV~MRD-NP型变压器中性点间隙保护装置
图三  间隙保护装置电气原理图
五、使用条件
    5.1 适用于户内、户外。
    5.2 环境温度：不低于-50℃，不高于+55℃。
    5.3 海拔高度：不超过 1500m，超过 1500m可根据实际情况特殊定制。
    5.4 地震烈度不超过 8度。
    5.5 电网频率：58～62Hz（60Hz系统），48～52Hz（50Hz系统）。
    5.6 风压不超过 700Pa （相当于风速不超过 34m/s ）。
六、主要技术参数
    MRD－NP型变压器中性点间隙保护装置的技术数据表：
氧化锌
避雷器
放电间隙
电流互感器
型号
额定电压 （有效值）
持续运行电压 （有效值）
雷电冲击残压 （峰值）
形式
间隙距离
工频放电电压 （有效值）
型式
变比
   kV
  kV
kV
  mm
 kV
8/20μs
Y1.5W-72/186
72
58
≤186
Y1.5 W-144/320
144
116
320≤
棒形间隙或球形间隙
环氧树脂浇注全封闭支柱式
、 、 、 、 、100/5 200/5 300/5 400/5 500/5 600/5
90 1 3 5
50 63
~
~
250 3 2 0
100 1 2 7
~
~